
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ A PROTOKOL O VÝSLEDKU 

SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČA STI ÚČASTNÍKA  K VEŘEJNÉ 

ZAKÁZCE  

III/416  14  CHRLICE  -  REBEŠOVICE,  MOST  41614-0A  

–  PDPS,  SP,  AD 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I.  KOMISE  

 

Začátek jednání komise dne 25.11.2021 v 9:15 hod. 

Přítomní členové komise  prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

 

Ing. Eva Nováková 

Ing. Jindřich Hochman 

Ing. Helena Fenclová 

 

Náplní jednání komise je posouzení prokázání kvalifikace a posouzení nabídky dle požadavků zákona  

č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen ZZVZ) a 

zadávacích podmínek. 

 

II. HODNOCENÍ   

Číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 244.400,- 

V souladu s §122 odst. 2 zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů ( dále jen ZZVZ) nebylo hodnocení provedeno, v zadávacím řízení byl jediný účastník.  

 

III.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E D ODAVATELŮ  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. Osová 717/20, 625 00 Brno   469 74 806 

 

IV.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI  DODAVATEL PROK AZOVAL 

KVALIFIKACI  

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo IČO 

1. Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. Osová 717/20, 625 00 Brno   469 74 806 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

§ 74 základní způsobilost: 
- čestné prohlášení ze dne 23.11.2021 podepsal Ing. Martin Řehulka, jednatel, el.podpis; 

- výpis z evidence rejstříku trestů – chybí doklad 

- potvrzení Finančního úřadu – nahrazeno čestným prohlášením; 

- potvrzení Městské správy sociálního zabezpečení – nahrazeno čestným prohlášením; 

 

§ 77 profesní způsobilost:                                        

- Výpis z Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně ze dne 23.11.2021, el.podpis;  

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 23.11.2021 s předmětem podnikání, 

el.podpis : 

 projektová činnost ve výstavbě; 

- Osvědčení o autorizaci č. 18968 v oboru mosty pro Martina Řehulku; 

 

§ 79 technická kvalifikace:  
-  Alespoň 2 dokončené projekty novostaveb či rekonstrukcí mostu na pozemní komunikaci 

o finančním objemu každé z nich větším než 200 000,- Kč bez DPH: 

  - III/37913 Drásov most 37913-3 DÚR/DSP, IČ; SUS JMK, 03-11/2019; 648 tis. Kč;  

      - III/41614 Chrlice most ev.č.41614-0a DÚR/DSP, IČ, 07-12/2019; 939 tis. Kč, el.podpis; 

-   Osvědčení o autorizaci č. 18968 v oboru mosty pro Martina Řehulku; 

-  čestné prohlášení o délce praxe odpovědného projektanta Ing. Martin Řehulka ze dne  23.11.2021; 

 

 
V nabídce účastníka Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. je doloženo čestné prohlášení dle §74 odst.1 b), 

c), d). Zbývající základní způsobilost dle §74 odst. 1 a)  a e)  není doložena žádným dokladem. 

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

splněna ano/ne 

1. 
Projekční kancelář PRIS 

spol. s r.o. 
Osová 717/20, 625 00 Brno   469 74 806         Ne 

 

V.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

2. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

3. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

4. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky dle požadavků. 

5. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

íslo 

nabídky 
Název 

Žádost o objasnění 

nabídky 

1. Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. Ano 

 

Komise ukončila své jednání dne 25.11.2021 v 9:45 hod.  

Komise vyzve účastníka k doplnění způsobilosti, kvalifikace a po doručení objasnění bude pokračovat 

v jednání. 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Podpisy členů komise:  

Jméno Podpis 

Ing. Eva Nováková  

Ing. Jindřich Hochman  

Ing. Helena Fenclová  

 


